
 

 

 

  

 CZ SK 
 

 

 
 

[PŘÍRUČKA UŽIVATELE] 
 c-tech lamia 
 



 

c-tech lamia I PŘÍRUČKA UŽIVATELE  2 

 

OBSAH 
 

1. DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ ........................................................................................................ 3 

1.1. Podmínky použití produktu ..................................................................................................... 3 

1.2. Bezpečnostní pokyny a varovná upozornění ........................................................................... 3 

1.3. Likvidace starého produktu ..................................................................................................... 3 

2. UVEDENÍ DO PROVOZU / UVEDENIE DO PREVÁDZKY .............................................................. 3 

2.1. Připojení / Pripojenie ............................................................................................................... 3 

2.2. Obsluha herního software / Obsluha herného software ........................................................ 4 

2.2.1. Funkce tlačítek ................................................................................................................. 4 

2.2.2. MACRO (Makro / Makro) ................................................................................................ 4 

2.2.3. Podsvícení myši ............................................................................................................... 4 

3. ZÁRUKA ................................................................................................................................ 5 

4. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ....................................................................................................... 5 

 

  



 

c-tech lamia I PŘÍRUČKA UŽIVATELE  3 

 

1. DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili náš produkt C-TECH, aby Vám produkt co nejdéle sloužil k plné 

spokojenosti , přečtěte si pozorně tuto příručku, kterou jsme pro Vás připravili. 

1.1. Podmínky použití produktu 
 Produkt musí být vždy používán k účelu jemu určeném v opačném případě toto může 

zapříčinit ztrátu záruky. 

 Produkt je určený pro domácí použití ne pro profesionální či průmyslové využití. 

 Pokud není určen jinak, produkt nesmí být používán ve venkovním prostředí, ve vlhkém čí 

mokrém prostředí nebo blízko tepelných zdrojů a nesmí být vystaven mechanické, tepelné, 

elektrické nebo elektromagnetické zátěží, záření a vlivům. 

 V případě potřeby připojení tohoto produktu k jinému zařízení, pečlivě prostudujte návod 

k tomuto zařízení a postupujte dle pokynů výrobce připojovaného zařízení. Výrobce ani 

prodejce neručí za škody způsobené neodbornou manipulací, zejména při připojování 

přístrojů, která jim nebyla certifikována. 

 Provozní teplota / prevádzková teplota:  0-50°C 

 Povolená relativní vlhkost okolí / Povolená relatívna vlhkosť okolia : 10-60% 

 

1.2. Bezpečnostní pokyny a varovná upozornění 
 Neodborně prováděné práce spojené s instalací, údržbou nebo opravami mohou uživatele 

vystavit značnému nebezpečí. Práce spojené s instalací a údržbou, jakož i opravy, smí 

provádět pouze autorizovaný servis. 

 Poškozený produkt může ohrozit Vaši bezpečnost. Zkontrolujte, zda není poškozen. 

 Poškozený produkt neuvádějte do provozu. 

 Poškozený připojovací kabel smí být nahrazen jen speciálním kabelem stejného typu 

určeným výrobcem. Z bezpečnostních důvodů smí tuto výměnu provést pouze 

autorizovaným servis. 

1.3. Likvidace starého produktu 
 Staré elektrické a elektronické přístroje obsahují často ještě cenné materiály a nebo škodlivé 

látky, které byly zapotřebí pro jejich funkčnost a bezpečnost. Svůj starý přístroj proto v 

žádném případě nedávejte do komunálního odpadu. 

 Pro likvidaci starých elektrických a elektronických přístrojů využijte sběrné místo zřízené k 

tomuto účelu v místě Vašeho bydliště. Případně se informujte u Vašeho prodejce. 

2. UVEDENÍ DO PROVOZU / UVEDENIE DO PREVÁDZKY 

Po zakoupení produktu  a jeho vybalení zkontrolujte obsah balení.  

2.1. Připojení / Pripojenie 
 Zapněte PC / Zapnite PC 

 Připojte myš do volného USB portu / Pripojte myš do voľného USB portu 

 Vyčkejte na automatickou instalaci ovladače myši / Počkajte na automatickú inštaláciu 

ovládača myši 



 

c-tech lamia I PŘÍRUČKA UŽIVATELE  4 

 

 Nainstalujte software myši LAMIA (poslední verzi naleznete na www.c-tech.cz) / Nainštalujte 

software myši LAMIA (poslednú verziu nájdete na www.c-tech.cz) 

2.2. Obsluha herního software / Obsluha herného software 
Pro  co největší Vaše pohodlí jsme vyvinuli pro tento produkt speciální software, který umožní 

maximální využití Vašeho zařízení. Jeho popis je v následující m textu. 

2.2.1. Funkce tlačítek 

V této sekci můžete redefinovat tlačítka myši / V tejto sekcii môžete redefinovať tlačidla myši 

 Ze stromově řazené struktury funkcí a možností zvolte tu, kterou chcete tlačítku přiřadit 

tím, že na ní kliknete levým tlačítkem myši 

V tejto sekcii môžete redefinovať tlačidla myši 

 Zo stromovo radené štruktúry funkcií a možností vyberte tú, ktorú chcete tlačidlu priradiť 

tým, že na nej kliknete ľavým tlačidlom myši 

2.2.2. MACRO (Makro / Makro) 

V této sekci si můžete vytvářet vlastní makra. Macro editor otevřete tak, že v seznamu funkcí na 

záložce BUTTON otevřete spodní nabídku MACRO / MACRO SETTINGS 

 Zvolte NEW pro vytvoření nového makra. Před započetím nahrávání sekvence kláves 

zvolte, jestli se mají zaznamenávat i prodlevy mezi stisky. 

 Po dokončení nahrávání Vašeho makra zvolte APPLY 

 Vaše makro je pak k dispozici k přiřazení na vybrané tlačítko jak je popsáno o kapitolu 

výše. 

V tejto sekcii si môžete vytvárať vlastné makrá. Macro editor otvoríte tak, že v zozname funkcií na 

záložke BUTTON otvorte spodný ponuku MACRO / MACRO SETTINGS 

 Zvoľte NEW pre vytvorenie nového makra. Pred začatím nahrávania sekvencie klávesov 

vyberte, či sa majú zaznamenávať aj oneskorenia medzi stlačeniami. 

 Po dokončení nahrávania Vášho makra zvoľte APPLY 

 Vaša makro je potom k dispozícii na priradenie na vybrané tlačidlo ako je popísané o 

kapitolu vyššie. 

2.2.3. Podsvícení myši 

V této sekci lze nastavovat možnosti podsvícení myši.  

 Na výběr je z režimů 

 STEADY – trvalé podsvícení myši. Vyberte intenzitu podsvícení a barvu 

 BREATHE – mód „dýchání“, vyberte rychlost dýchání a barvu. 

 NEON – cyklická změna barev. Zvolte rychlost, jako se barvy mění 

 OFF- vypnuté podsvícení 

 



 

c-tech lamia I PŘÍRUČKA UŽIVATELE  5 

 

3. ZÁRUKA 

 Záruční doba činí 2 roky.  

 Záruční podmínky se řídí platnými právními předpisy. Informace k záručním podmínkám 

získáte u svého prodejce. 

4. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

 

Platné ke dni: 26.07.2019 

Stránky výrobce www.c-tech.cz 

Stránky dovozce www.elko.cz 

Kontakt na dovozce ELKO TRADING, spol.s r.o. 
K terminálu 7 
619 00 Brno 
Česká republika 

 

 

Navštivte naše stránky WWW.C-TECH .CZ a zaregistrujte svůj produkt. 

Přejeme Vám příjemné užití našich produktů C-TECH, 

Váš team C-TECH Czech 

 


